
POZZO ANDREA

MONTONERI PAOLO

GIAU MARZIO P LENDANI ALFONSO P

P RIVA LUCIO

TOSOLINI LORENZO P DEGANO ROBERTA P

P

P

DEL FORNO IVAN P VALOPPI SANDRO P

COSSA CARLO

LA MONICA ANTONELLA

GRAVINA CATERINA P ZAMPIERI MARIAFRANCESCA P

A QUAI MARCO

SERRA CHIARA P

P

  Presenti n.  16, Assenti n.   1
Assiste il  SEGRETARIO COMUNALE il/la dott./dott.ssa Spanò Angela.

Assume la presidenza il/la dott./dott.ssa  POZZO ANDREA nella sua qualità di SINDACO,
e constatato il numero legale degli intervenuti, espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su
questi il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione.

P

parere: Favorevole in ordine alla regolarità contabile
Il Responsabile del Servizio
F.to GIGANTE DANIELA

COPIA

N. 31 del Registro Delibere

COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 - SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI
ART. 193 D. LGS. 267/2000 E VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE ART.
175 COMMA 8 D. LGS. 267/2000 - APPROVAZIONE

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di luglio alle ore 18:00 nella sala
comunale, in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno
notificato ai singoli Consiglieri nelle forme di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione
Ordinaria - Seduta Pubblica di Prima convocazione.

Al punto in oggetto intervengono i Signori:

PERESSINI JULI

parere: Favorevole in ordine alla regolarità tecnica
Il Responsabile del servizio
F.to GIGANTE DANIELA

P SANTELIA ROSARIA P



Proposta di deliberazione presentata dall’assessore Juli Peressini

IL  CONSIGLIO  COMUNALE

PREMESSO CHE:

con deliberazione consiliare n. 16 del 28.02.2020, è stato approvato il bilancio previsionale
2020-2022;

con deliberazione  della Giunta Comunale  n. 63 del 27.04.2020, modificata con Delibera
Giuntale n. 74 del 03/.06.2020, è stato approvato il “Piano della prestazione 2020”

con deliberazione consiliare  in data odierna è stato approvato il Rendiconto della gestione
2019;

che dall’approvazione del rendiconto 2019 risulta un Avanzo di amministrazione di €.
931.973,53 così composto:

COMPOSIZIONE AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE

OGGETTO Importo
parziale

Importo
totale

AVANZO ACCANTONATO 582.570,18

Fondo rischi ed oneri 5.200,00
Fondo crediti di dubbia esigibilità 540.826,85

Altri Accantonamenti
Indennità fine mandato
del Sindaco

1.945,00

Rinnovi contrattuali 34.598,33

AVANZO VINCOLATO DA TRASFERIMENTI 11.077,06

Contributo regionale in
materia di sicurezza

7.883,34

Contributo regionale
per edificio sede
associazioni

0,01

Contributo statale
edilizia scolastica
scuola media

3,33

Contributo regionale in
materia di sicurezza

3.190,35

Contributo regionale
gestione parco Lavia e
Bertrando

0,03

AVANZO VINCOLATO PER LEGGE E/O PRINCIPIO CONTABILE 103.780,84
Incentivo funzioni
tecniche D.Lgs.
50/2016.

1.028,02

Contributo regionale in
materia di sicurezza

62.281,22

Entrate da famiglie per
sanzioni in materia
edilizia

5.329,00



Entrate da imprese per
sanzioni in materia
edilizia

335,00

Fondo Innovazione
(Art. 113 D. Lgs.
50/2016)

2.776,83

Contributo Ordinario
RAFVG per spese
investimento

849,15

Proventi derivanti da
concessioni permessi di
costruire

31.181,62

AVANZO VINCOLATO DERIVANTE DA FINANZIAMENTI 573,76
AVANZO DA VINCOLI ATTRIBUITI DALL’ENTE 241,70
AVANZO DESTINATO AD INVESTIMENTI 7.711,51

Vincolo 10% di legge
su alienazioni 2018

6.000,00

Entrate da alienazioni
non impegnate

1,01

Entrate da alienazioni
non impegnate

315,64

Entrate da alienazioni
non impegnate

894,86

Alienazione
attrezzature

500,00

AVANZO LIBERO 226.018,48
TOTALE AVANZO 931.973,53

che al bilancio di previsione 2020 sono state applicate le seguenti quote di avanzo di-
amministrazione:

€. 582.570,18 con Deliberazione Consiliare n. prop. 38 del 27 luglio 2020
quale quota accantonata per indennità di fine mandato del Sindaco, Fondo
Crediti dubbia esigibilità, Fondo rischi ed oneri e Fondo applicazione rinnovi
contrattuali;

€. 70.164,56 con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n.
223 del 23.04.2020 quale applicazione dell’avanzo vincolato derivante da
trasferimenti;
€. 31.070,36 con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n.
309 del 03.06.2020 quale applicazione dell’avanzo vincolato;

VISTO che, in ordine al “RIEQUILIBRIO DI BILANCIO”, l’art. 193 del D.Lgs. n. 267/2000
(TUEL) stabilisce che, con la periodicità di cui al regolamento comunale di contabilità, e comunque
“almeno una volta entro il 31 luglio di ciascun anno”, l’organo consiliare provvede con propria
deliberazione alla verifica del permanere degli equilibri generali di bilancio (in termini di
competenza e di cassa) e che la mancata approvazione nei termini della salvaguardia degli equilibri
di bilancio comporta l’attivazione della procedura dissolutoria di cui all’art.141 del medesimo
articolato normativo;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 27-07-2020 Pag. 3 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



VISTO che, in ordine all’“ASSESTAMENTO GENERALE”, l’art. 175, comma 8, del D.Lgs. n.
267/2000 (TUEL) stabilisce che, al fine di assicurare il mantenimento del pareggio di bilancio (in
termini di competenza e di cassa) “entro il 31 luglio di ciascun anno” l’organo consiliare provvede,
ove necessario alla eventuale variazione di assestamento generale consistente nella verifica di tutti
gli stanziamenti di entrata e di spesa, compresi i fondi di riserva;

PRESO ATTO che nel corrente anno, a seguito dei provvedimenti emanati dallo Stato in relazione
all’emergenza epidemiologica in corso, è stato proposto il differimento dei termini di approvazione
della salvaguardia degli equilibri, proprio in considerazione delle condizioni di incertezza sulla
quantità delle risorse disponibili per gli enti locali, in sede di conversione del decreto legge
cosiddetto “Decreto Rilancio”, ponendo quale termine il 30 settembre 2020;

RITENUTO comunque di procedere ad una ricognizione generale del bilancio disponendo  alcune
variazioni importanti in ordine a nuovi trasferimenti regionali derivanti dalle misure adottate per
l’emergenza epidemiologica in corso, a fronte delle minori entrate che si prevedono durante la
gestione corrente, prendendo atto che sarà necessario provvedere ad altre operazioni di
assestamento nei prossimi mesi volte alle verifiche del permanere degli equilibri di bilancio;

VISTO che sono stati verificati tutti gli equilibri di bilancio, in termini di competenza e di cassa,
incluso il pareggio finanziario ed il saldo di finanza pubblica, dando atto del loro mantenimento;

VISTO che altresì sono stati verificati tutti gli stanziamenti di entrata e di spesa, compresi i fondi di
riserva;

VISTO che, nelle verifiche degli equilibri e dell’assestamento, si è tenuto conto, d’ufficio, delle
risultanze del controllo finanziario della gestione, effettuato  dal Responsabile del Servizio
Finanziario, nonché delle segnalazioni dei Responsabili degli Uffici e servizi pervenute
successivamente  all’approvazione del bilancio, in ordine a maggiori/minori entrate ed a
maggiori/minori spese;

VISTO  che le entrate e le spese sono state variate  tenendo conto  dell’obiettivo del mantenimento
degli equilibri/pareggi di bilancio di competenza e di cassa, e sulla base di una verifica puntuale e
complessiva dell’attendibilità delle entrate e della congruità delle spese;

VISTO che le variazioni alle previsioni di entrate e uscita sono state determinate tenendo conto dei
provvedimenti di concessione dei fondi, conservate agli atti, dei decreti di riparto dei fondi statali
inerenti l’emergenza epidemiologica, oltre alle verifiche disposte dal servizio Finanziario e alle
richieste dei Responsabili degli  uffici e servizi;

VISTO che, conseguentemente, con la variazione di bilancio di cui alla presente deliberazione,
viene assicurato il permanere degli equilibri generali di bilancio;

VISTO  che dalle verifiche effettuate dal servizio Finanziario sulla gestione dei residui non
risultano situazioni che possano portare ad una situazione di squilibrio mentre le operazioni di
assestamento della  gestione di competenza vengono riassunte nei prospetti delle variazioni allegati,
ed esplicitate nella Relazione del Responsabile del Servizio Finanziario allegata;

VISTE le attestazione sull’esistenza/inesistenza di  debiti  fuori bilancio  non riconosciuti alla data
del 30.6.2020, così come evidenziato nelle attestazioni dei Responsabili dei Servizi;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 27-07-2020 Pag. 4 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



VISTE le attestazioni sulle passività potenziali presentate dai Responsabili dei Servizi alla data del
30.6.2020;

RITENUTO di poter procedere, per quanto sopra premesso e considerato, alla approvazione della
presente proposta deliberativa ;

DATO ATTO   in sintesi che  con  le variazioni:
VARIAZIONE N. 13 – in termini di competenza e di cassa – istituzione di nuovo capitolo
unico di entrata per il triennio in relazione ai fondi trasferiti dalla Regione Friuli V.G. ora
denominati “Fondo Unico Comunale”, in sostituzione del “Fondo Ordinario Transitorio”
con conseguente azzeramento dei capitoli del Bilancio 2020/2022, oltre ad un adeguamento
di spesa in relazione al minor importo concesso per il 2020 rispetto alla previsione iniziale,
compensato con una diminuzione della spesa relativa alle mense scolastiche;
VARIAZIONE N. 14 – in termini di competenza e di cassa – sono stati creati capitoli di
entrata per il trasferimento da parte dello Stato per la copertura minor gettito IMU Settore
turistico e COSAP e da parte della Regione Autonoma F.V.G. per la copertura del limite
massimo del 50% del minor gettito COSAP e TARI, con conseguente adeguamento dei
capitoli di entrata e spesa al fine di predisporre uno stanziamento in favore delle utenze non
domestiche la cui attività è rimasta sospesa durante il periodo emergenziale e per le quali si
prevedono agevolazioni nel pagamento della TARI;
VARIAZIONE N. 15 - in termini di competenza e di cassa – sono stati adeguati gli
stanziamenti di spesa dei capitoli relativi alle spese di personale, con relativo stanziamento
in entrata in relazione al rimborso da parte dell’Ente convenzionato per la gestione del
Segretario Comunale, compensando l’entrata anche con stanziamenti di spesa in favore delle
manutenzioni ordinarie degli immobili comunali e dei parchi e giardini;
VARIAZIONE N. 16 – in termini di competenza e di cassa – è stato creato un capitolo
dedicato all’entrata derivante dal trasferimento statale inerente il Fondo a copertura delle
Funzioni Fondamentali, ai sensi dell’art. 106 del D.L. 34/2020 (Decreto Rilancio) in
relazione alle minori entrate dei primi tre titoli, per cui sono stati registrati i possibili minori
introiti derivanti da alcuni capitoli di entrata a seguito dell’emergenza epidemiologica, quali
ad esempio i più rilevanti sono relativi alle minori entrate dell’IMU e dell’addizionale
comunale Irpef;
VARIAZIONE N. 18 -  in termini di competenza e di cassa - sono state disposte variazioni
in diminuzione sugli interventi di spesa per pagamento delle rate dei mutui (capitale) a
seguito di sospensione dei mutui MEF e del mutuo contratto con l’Istituto per il Credito
Sportivo, aumentando per quest’ultimo il capitolo inerente il pagamento degli interessi, ciò
comportando l’utilizzo delle risorse liberate in favore degli interventi per l’applicazione
delle agevolazioni sulla TARI in favore delle utenze non domestiche per l’importo di €
36.930,00 (che si aggiungono all’importo di € 51.070,00 disposto con la variazione n. 14);
VARIAZIONE N. 19 – sono state applicate al Bilancio 2020/2022 le quote accantonate
nell’Avanzo di Amministrazione  per un totale di € 582.570,18, che si riferiscono
principalmente alla quota del Fondo crediti di dubbia esigibilità;
VARIAZIONE N. 20 – in termini di competenza e di cassa – In questa variazione si dà
evidenza del monitoraggio effettuato sul bilancio corrente, cui è seguita una riduzione delle
spese, nonché uno stanziamento per maggiori spese derivanti dalle richieste dei
Responsabili, di cui sia riassumono le più rilevanti:

€ 10.000,00 per la conservazione del patrimonio;
€ 9.200,00 per la manutenzione ordinaria degli immobili ed edifici comunali (in

aggiunta a Variazione n. 15);
€ 17.000,00 per canoni relativi ai servizi informatici (implementazione sito web);
€ 10.000,00 per spese di smaltimento rifiuti in favore di particolari categorie di

utenza;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 27-07-2020 Pag. 5 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



€ 20.000,00 per manutenzione strade comunali;
Si è ritenuto di applicare prudenzialmente una quota dell’Avanzo disponibile al 31/12/2019 per
coprire una stima di un ulteriore minor gettito IMU di € 40.000,00.
In questa variazione è stata altresì registrata l’entrata derivante da un contributo del Ministero
Istruzione Università e Ricerca di € 40.000,00, assegnato a fronte della partecipazione dell’Ente ad
Avviso pubblico nell’ambito del PON – FSER “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” destinato alla sistemazione e acquisto arredi scolastici e la correlata spesa in
conto capitale;

E’ stata applicata una ulteriore quota di avanzo disponibile pari ad € 90.000,00 per permettere la
continuità nella gestione del Servizio Lavori Pubblici nell’ultimo quadrimestre dell’esercizio per
interventi di manutenzione straordinaria del patrimonio;

VISTO il prospetto riassuntivo dell’avanzo di amministrazione 2019, allegato sub A) dal quale
risulta disponibile, dopo le variazioni di cui al presente atto, l’importo di €. 101.978,08 (di cui €.
6.315,64 vincolati  ed €. 95.662,44 liberi);

DATO ATTO  che, ai sensi dell’art. 162, comma 6, e dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000, gli
stanziamenti di cassa del bilancio di previsione iniziale e le successive variazioni alle stesse
dotazioni di cassa devono garantire un fondo di cassa finale non negativo, come risulta dal
prospetto allegato sub B);

VISTO il parere di regolarità tecnico-contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario,
ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’allegato parere del revisore dei conti, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b),
punto 2), del D.Lgs. n. 267/2000 ;

VISTI:

-  il D.Lgs. n. 267/2000;

-  il D.Lgs. n. 118/2011 e gli allegati principi contabili applicati;

-  il vigente Statuto comunale;

-  il vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 87 in data
29.12.2017;

Tutto ciò premesso;

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO che le verifiche effettuate, così come disposto in premessa1.
assicurano il mantenimento degli equilibri della gestione dei residui e della in base all’art.
175  del D. Lgs. 267/2000;
DI APPORTARE al bilancio di previsione per l’esercizio 2020-2022  le seguenti variazioni:2.

VARIAZIONE N. 13 – in termini di competenza e di cassa – istituzione di nuovo capitolo
unico di entrata per il triennio in relazione ai fondi trasferiti dalla Regione Friuli V.G. ora
denominati “Fondo Unico Comunale”, in sostituzione del “Fondo Ordinario Transitorio”
con conseguente azzeramento dei capitoli del Bilancio 2020/2022, oltre ad un adeguamento
di spesa in relazione al minor importo concesso per il 2020 rispetto alla previsione iniziale,
compensato con una diminuzione della spesa relativa alle mense scolastiche;
VARIAZIONE N. 14 – in termini di competenza e di cassa – sono stati creati capitoli di
entrata per il trasferimento da parte dello Stato per la copertura minor gettito IMU Settore

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 27-07-2020 Pag. 6 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



turistico e COSAP e da parte della Regione Autonoma F.V.G. per la copertura del limite
massimo del 50% del minor gettito COSAP e TARI, con conseguente adeguamento dei
capitoli di entrata e spesa al fine di predisporre uno stanziamento in favore delle utenze non
domestiche la cui attività è rimasta sospesa durante il periodo emergenziale e per le quali si
prevedono agevolazioni nel pagamento della TARI;
VARIAZIONE N. 15 - in termini di competenza e di cassa – sono stati adeguati gli
stanziamenti di spesa dei capitoli relativi alle spese di personale, con relativo stanziamento
in entrata in relazione al rimborso da parte dell’Ente convenzionato per la gestione del
Segretario Comunale, compensando l’entrata anche con stanziamenti di spesa in favore delle
manutenzioni ordinarie degli immobili comunali e dei parchi e giardini;
VARIAZIONE N. 16 – in termini di competenza e di cassa – è stato creato un capitolo
dedicato all’entrata derivante dal trasferimento statale inerente il Fondo a copertura delle
Funzioni Fondamentali, ai sensi dell’art. 106 del D.L. 34/2020 (Decreto Rilancio) in
relazione alle minori entrate dei primi tre titoli, per cui sono stati registrati i possibili minori
introiti derivanti da alcuni capitoli di entrata a seguito dell’emergenza epidemiologica, quali
ad esempio i più rilevanti sono relativi alle minori entrate dell’IMU e dell’addizionale
comunale Irpef;
VARIAZIONE N. 18 -  in termini di competenza e di cassa - sono state disposte variazioni
in diminuzione sugli interventi di spesa per pagamento delle rate dei mutui (capitale) a
seguito di sospensione dei mutui MEF e del mutuo contratto con l’Istituto per il Credito
Sportivo, aumentando per quest’ultimo il capitolo inerente il pagamento degli interessi, ciò
comportando l’utilizzo delle risorse liberate in favore degli interventi per l’applicazione
delle agevolazioni sulla TARI in favore delle utenze non domestiche per l’importo di €
36.930,00 (che si aggiungono all’importo di € 51.070,00 disposto con la variazione n. 14);
VARIAZIONE N. 19 – sono state applicate al Bilancio 2020/2022 le quote accantonate
nell’Avanzo di Amministrazione  per un totale di € 582.570,18, che si riferiscono
principalmente alla quota del Fondo crediti di dubbia esigibilità;
VARIAZIONE N. 20 – in termini di competenza e di cassa – In questa variazione si dà
evidenza del monitoraggio effettuato sul bilancio corrente, cui è seguita una riduzione delle
spese, nonché uno stanziamento per maggiori spese derivanti dalle richieste dei
Responsabili, di cui sia riassumono le più rilevanti:

€ 10.000,00 per la conservazione del patrimonio;
€ 9.200,00 per la manutenzione ordinaria degli immobili ed edifici comunali (in

aggiunta a Variazione n. 15);
€ 17.000,00 per canoni relativi ai servizi informatici (implementazione sito web);
€ 10.000,00 per spese di smaltimento rifiuti in favore di particolari categorie di

utenza;
€ 20.000,00 per manutenzione strade comunali;

Applicazione quota dell’Avanzo disponibile al 31/12/2019 per coprire una stima di un
ulteriore minor gettito IMU di € 40.000,00.
Entrata derivante da un contributo del Ministero Istruzione Università e Ricerca di €
40.000,00, destinato alla sistemazione e acquisto arredi scolastici con correlata spesa in
conto capitale.
Applicazione ulteriore quota di avanzo disponibile pari ad € 90.000,00 per permettere la
continuità nella gestione del Servizio Lavori Pubblici nell’ultimo quadrimestre
dell’esercizio;

DI DARE ATTO che non vi sono ulteriori operazioni finanziarie da apportate ai fini del3.
mantenimento degli equilibri di bilancio;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 27-07-2020 Pag. 7 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



DI DARE ATTO che  non sono necessari ulteriori provvedimenti poiché i dati della4.
gestione residui non fanno prevedere un disavanzo, così come previsto dall’art. 193 del D.
Lgs. 267/2000;
DI DARE ATTO che dalle attestazioni dei responsabili degli uffici e servizi non risultano5.
debiti fuori bilancio non riconosciuti;
DI DARE ATTO  che non risultano segnalate   passività potenziali al 30.6.2019 oltre a6.
quelle per    le quali è già accantonato l’avanzo di amministrazione 2019;
DI DARE ATTO  che l’avanzo di amministrazione risulta applicato come dal prospetto7.

allegato sub A);
DI APPROVARE il prospetto allegato “B” di dimostrazione del rispetto del  saldo di cassa8.
non negativo;
DI DARE ATTO che la Giunta comunale con proprio provvedimento  disporrà la variazione9.
al PEG conseguente alla presente deliberazione;
DI TRASMETTERE la presente variazione di bilancio al tesoriere, ai sensi dell’art. 175,10.
comma 9-bis del D.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 27-07-2020 Pag. 8 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione che precede;

Visto che sulla stessa sono stati espressi i pareri di cui al D. Lgs. 267/2000;

Visto l’art. 1 comma 15 e comma 16 della L.R. n. 21 del 11.12.2003 in materia di pubblicazione
delle deliberazioni degli enti locali;

Dato atto che per le dichiarazioni dei consiglieri comunali sull’argomento si fa rinvio alla
trascrizione della registrazione audio della seduta che verrà allegata al verbale di lettura ed
approvazione della presente delibera;

Con voti espressi per alzata di mano:

Favorevoli n. 12
Astenuti n. 0
Contrari n. 4 (consigliere Lendani, Degano, Valoppi, Zampieri)

su n.16  consiglieri presenti e votanti,

DELIBERA

di approvare e far propria ad ogni effetto di legge la proposta di deliberazione;1.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con separata votazione e voti favorevoli  n.12, contrari n.4 (consigliere Lendani, Degano, Valoppi,
Zampieri) ed nessun astenuto su n.16 consiglieri presenti e votanti, espressi per alzata di mano,
dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ricorrendo i termini di urgenza ai
sensi dell’art. 1 comma 19 della L.R. n. 21/2003.

La registrazione integrale della discussione su nastro magnetico e la relativa trascrizione restano
depositati agli atti. La trascrizione verrà allegata al verbale di lettura ed approvazione della presente

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 27-07-2020 Pag. 9 COMUNE DI PASIAN DI PRATO



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to POZZO ANDREA F.to Spanò Angela

Comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi delle disposizioni regionali in vigore, il
31-07-2020

L’Impiegato Responsabile
F.to PICOTTI CERZIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 31-07-20 al  15-08-20 inclusi, ai sensi delle disposizioni regionali vigenti.

Data, 31-07-20
L’Impiegato Responsabile
F.to PICOTTI CERZIA

Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo.

Data,

L’IMPIEGATO RESPONSABILE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 31 del 27-07-2020 Pag.10 COMUNE DI PASIAN DI PRATO


